
【問い合わせ先】

株式会社大塚製薬工場 OS-1事業部 東 拓人 TEL：090-2782-3157
Mail：higashit@otasuka.jp

●事前登録の際は、ご住所・ご施設名・ご芳名の記載をお願い申し上げます。
●医療従事者以外（弊社以外の製薬企業社員や患者さんなど）の視聴はご遠慮下さい。
●送信させていただきます招待メール（参加URL）の無断転送は禁止しております。

《個人情報につきまして》
ご入力いただきました個人情報は、本セミナーのご出席者の確認を目的に使用し、その他の第三者に提供することは
ありません。保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後は速やかに廃棄いたします。
また、個人情報の保護に関する法律に基づく弊社の「大塚グループ個人情報保護方針」
(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/)に則り、安全且つ適切に管理いたします。

＊ご都合の良い時間、日程で二次元コードよりお申込みいただきますようお願いいたします。

事前申込み

大塚製薬工場 OS-1事業部

排便コントロールと栄養管理について

HINEXイーゲルについて

スケジュール

8月25日（木） 1回目：13:30～ 2回目：14:30～

8月31日（水） 1回目：13:30～ 2回目：14:30～

9月06日（火） 1回目：13:30～ 2回目：14:30～

9月15日（木） 1回目：13:30～ 2回目：14:30～

22年8-9月Otsukaオンライン勉強会のご案内
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度は、オンラインツール（Zoom）にて勉強会を配信させていただきます。
※所要時間は20分程度を予定しています。
パソコン・タブレット・スマートフォンなどお好きな端末での視聴が可能となっております
ので、気軽にご視聴いただければと存じます。

テーマ

クリックでも申し込み
ページへ移動します

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ObPdNNB_AE-QQcLkf7vJ9IJ-X_N7_ghDnifONBVbvOVURTRWT0laT1Q4QjZETjJCNllHS085WUVGNC4u


本研究会はWebを利用したオンライン形式の講演会です。PC、タブレット端末、スマートフォンでご視聴いただけます。
ご視聴にはインターネット環境が必要です。受講に伴う通信料は受講者負担となります。
研究会URLの転送や開示、また研究会の録画音、撮影行為はお控えくださいますようお願い申し上げます。


